ZDP-2720.I.19.23							Kolbuszowa, 01.12.2023 r.


									Wszyscy Wykonawcy


dot. postępowania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1 162 R Mielec – Rzochów – Przyłęk – Ostrowy Tuszowskie – Podtrąba w km 18+550 – 19+660 w miejscowości Ostrowy Baranowskie”

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 412 ) udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1: Czy w ramach zamówienia należy wykonać inwentaryzację geodezyjną powykonawczą ?

Odpowiedź: Wykonawca w ofercie uwzględni wykonanie inwentaryzacji powykonawczej oraz wszelkie koszty niezbędne do wykonania zamówienia, którym jest „„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1 162 R Mielec – Rzochów – Przyłęk – Ostrowy Tuszowskie – Podtrąba w km 18+550 – 19+660 w miejscowości Ostrowy Baranowskie” zgodnie z SWZ po zmianie oraz ogłoszeniem po zmianie

Pytanie nr 2: Po czyjej stronie jest zimowe utrzymanie drogi ?

Odpowiedź: Utrzymanie placu budowy po stronie Wykonawcy zgodnie z przepisami szczegółowymi.


Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuszcza zamknięcie drogi dla ruchu na czas wykonywania robót ?

Odpowiedź: Zamawiający, informuje że realizacja robót musi być zgodna z zatwierdzonym projektem czasowej organizacji ruchu na czas wykonywania robót, sporządzenie projektu czasowej organizacji ruchu wraz z niezbędnymi opiniami oraz jego zatwierdzenie po stronie Wykonawcy, projekt podlega uzgodnieniu w Zarządzie Dróg Powiatowych w Kolbuszowej.
Zamawiający wymaga realizacji robót w zakresie nawierzchni bitumicznej całą szerokością jezdni. 


Pytanie nr 4: Czy zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni bitumicznej całą szerokością jezdni ?

Odpowiedź: Zamawiający zastrzega sobie możliwość nałożenia obowiązku na Wykonawcę konieczności wykonania nawierzchni całą szerokością jezdni przy zamknięciu drogi na czas niezbędny do wykonania nawierzchni, Wykonawca musi dysponować odpowiednim sprzętem w tym również do wykonania nawierzchni całą szerokością.

Pytanie nr 5: Czy poza polisą OC wykonawcy zamawiający wymaga ubezpieczenia budowy? Jeżeli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź: 
 Wymóg w zakresie polisy OC zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6: Do kogo należy zdjęty humus ? Jeżeli do zamawiającego to czy podana odległość odwozu na 1km jest prawidłowa ?

Odpowiedź: Zagospodarowanie humusu oraz wszelkich odpadów powstałych podczas realizacji zadania po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 7: Do kogo należy destrukt z frezowania ? Jeżeli do zamawiającego to czy podana odległość odwozu na 1km jest prawidłowa ?

Odpowiedź: Destrukt z frezowania jest własnością Zamawiającego. Wykonawca w wycenie skalkuluje odwóz na odległość 20 km.

Pytanie nr 8: Do kogo należą materiały z rozbiórek z poz. 1.5- 1.11 przedmiaru ? Jeżeli do zamawiającego to czy podana odległość odwozu na 1km jest prawidłowa ?

Odpowiedź: Zagospodarowanie wszelkich odpadów powstałych podczas realizacji zadania po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 9: Według tabeli robót ziemnych objętość wykopów wynosi 1587,5 m3 z czego 1286 m3 ma zostać zużyte na miejscu. Do kogo należy nadmiar gruntu z wykopów ? Jeżeli do zamawiającego to proszę o wskazanie odległości odwozu.

Odpowiedź: Zagospodarowanie wszelkich odpadów powstałych podczas realizacji zadania po stronie Wykonawcy.


Pytanie nr 10: Według tabeli robót ziemnych należy wykonać nasypy w ilości 1810 m3. Zamawiający przewiduje wykorzystanie gruntu z wykopów w ilości 1286 m3. Czy wykonawca ma zakupić i dostarczyć brakującą ilość gruntu na nasypy w ilości 524 m3 ?

Odpowiedź: Materiał niezbędny do wbudowania w nasyp po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 11: Czy zamawiający dopuszcza wykonanie kanału z poz. 3.8 przedmiaru z rur PP lub PEHD o równoważnych parametrach, zamiast rur PVC ?

Odpowiedź:  Materiał zgodnie z dokumentacją. Zamawiający dopuszcza materiał równoważny o parametrach nie gorszych niż ujęte w dokumentacji.



Pytanie nr 12: Proszę o podanie koloru kostki brukowej betonowej na chodniku i zjazdach.

Odpowiedź: kolor kostki: chodnik –szary, zjazdy-czerwony

Pytanie 13: Czy długość gwarancji na oznakowanie poziome ma być taka sama jak na całe zadanie ?

Odpowiedź: Na całą inwestycję obowiązuje jeden termin gwarancji.

Pytanie 14: Czy oznakowanie poziome ma zostać wykonane jako cienkowarstwowe czy grubowarstwowe ?
Odpowiedź: Oznakowanie poziome w technologii grubowarstwowej.

Pytanie 15: Proszę o udostępnienie warunków wydanych przez właściciela sieci dla zabezpieczenia gazociągu.

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza warunki zabezpieczenia sieci gazociągu.

Pytanie nr 16: dot. odwodnienia poz.3.8 przedmiaru.
Prosimy o zamianę technologii na inną niż przewiert lub zamianę rury na PE ponieważ technologicznie przewiert rurą PVC jest niemożliwy do wykonania.

Odpowiedź: W ofercie należy skalkulować kanał z rur HDPE o śr. zewn. 200 mm wykonane metodą przewiertu sterowanego

Pytanie nr 17: Według PZT oraz opisu technicznego do wykonania jest 100 mb przepustów pod zjazdami fi 400 oraz 20 ścianek czołowych, natomiast w przedmiarze podano ilość 90 mb (poz.3.5) i 18 szt. (poz.3.3). Prosimy o wskazanie, którą ilość należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:  Zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 18: W związku z tym, że na wykonane roboty może być udzielona przez Wykonawcę gwarancja i rękojmia na okres 60 miesięcy, prosimy o wyjaśnienie czy okres gwarancji i rękojmi na wykonane oznakowanie poziome będzie taki sam. Trwałość oznakowania poziomego cienkowarstwowego to 12 miesięcy, a grubowarstwowego to 36 miesięcy. Wydłużenie okresu gwarancji ponad wskazany (12 miesięcy/ 36 miesięcy) spowoduje konieczność jego powtórnego wielokrotnego wykonania- co musimy uwzględnić w ofercie. Prosimy o podanie jednoznacznie, jaki przyjąć okres gwarancji dla oznakowania poziomego.
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